
Uchwała Nr 18/120/07 
Zarządu Powiatu Gostyńskiego  

z dnia 12 kwietnia 2007 roku 

 
 
w sprawie:  przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania wyróżnienia 

„Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” 
 
 
 Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późniejszymi zmianami) 

 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 
 

1. Postanawia się przyjąć projekt uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

określenia zasad i szczegółowego trybu przyznawania wyróżnienia „Zasłużony dla 

Powiatu Gostyńskiego”  

2. Projekt uchwały stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście. 
 

§ 3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora    ...........................................  

2. Grzegorz Józefowski  ...........................................  

3. Kazimierz Musielak  ............................. .............. 

4. Jerzy Ptak     ...........................................  

 


